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ID Task 

Mode

Task Name Duration Start Finish

1 LUCRARI REPARATII SECTIE DIABET, NUTRITIE SI BOLI METABOLICE - SCJUPBT 24 days Mon 8/7/23 Thu 9/7/23

2 Emitere ordin de incepere 0 days Mon 8/7/23 Mon 8/7/23

3 Magazie 622 /Vestiar personal 8 days Mon 8/7/23 Wed 8/16/23

4 Desfaceri 3 days Mon 8/7/23 Wed 8/9/23

5 Refaceri 5 days Thu 8/10/23 Wed 8/16/23

6 Instalatii electrice 3 days Thu 8/10/23 Mon 8/14/23

7 Salon 612 16 days Thu 8/10/23 Thu 8/31/23

8 Desfaceri 3 days Thu 8/10/23 Mon 8/14/23

9 Refaceri 13 days Tue 8/15/23 Thu 8/31/23

10 Instalatii fluide medicale 2 days Tue 8/15/23 Wed 8/16/23

11 Instalatii sanitare 5 days Thu 8/17/23 Wed 8/23/23

12 Instalatii termice, HVAC 2 days Thu 8/24/23 Fri 8/25/23

13 Instalatii electrice curenti tari 13 days Tue 8/15/23 Thu 8/31/23

14 Instalatii electrice curenti slabi 1 day Mon 8/28/23 Mon 8/28/23

15 Vestiar / Sala investigatii 5 days Fri 9/1/23 Thu 9/7/23

16 Refaceri 5 days Fri 9/1/23 Thu 9/7/23

17 Instalatii electrice 5 days Fri 9/1/23 Thu 9/7/23

18 Receptie la terminarea lucrarilor 0 days Thu 9/7/23 Thu 9/7/23
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